
Tabell 2a
ANSATTE I RADØY KOMMUNE. ALLE KAPITLER. KVINNER OG MENN.

Ansatte etter stillingskode og -betegnelse, antall, årsverk,
gjennomsnittlig grunnlønn og tilleggslønn pr. månedsverk. Vekst i
månedsfortjeneste og grunnlønn fra 1.12.2013 til 1.12.2014.

Tabell 2a
ANSATTE I RADØY KOMMUNE. ALLE KAPITLER. KVINNER OG MENN.

Ansatte etter stillingskode og -betegnelse, antall, årsverk,
gjennomsnittlig grunnlønn og tilleggslønn pr. månedsverk. Vekst i
månedsfortjeneste og grunnlønn fra 1.12.2013 til 1.12.2014.

Gj.snitt.lønn pr
mnd.verk

Stillingsbetegnelse Kode
Antall

ansatte

Antall
års-
verk

Grunn-
lønn

Faste
og var.
tillegg Overtid

Vekst i
måneds-

fortjen-
este

2013 - 2014

Grunn-
lønns-
vekst

2013 -
2014

ADJUNKT 7962 33 30,0 39.466 1.524 170 3,3 3,5

ADJUNKT M. TILLEGGSUTD. 7963 20 17,6 42.602 1.523 0 5,4 5,5

ARBEIDSLEDER 7003 13 10,5 35.812 1.201 370 2,5 4,3

ASSISTENT 6572 57 42,6 28.891 409 98 2,7 4,3

AVD.LED/U.INSP/FAGLEDER 7954 6 5,9 46.274 906 1.312 5,2 5,5

BARNEHAGELÆRER 6709 10 8,3 34.197 0 0 2,0 2,0

BARNEPLEIER 7024 1 0,6 31.258 0 0 3,6 3,6

BARNEVERNSPEDAGOG 6508 4 4,0 33.994 0 148 6,9 6,9

FAGARBEIDER 6986 2 2,0 32.183 1.877 0 12,9 6,7

7517 54 45,3 31.178 1.601 193 1,0 3,0

FAGLEDER 7453 1 0,8 42.525 0 0 1,3 1,3

FYSIOTERAPEUT 7066 2 1,7 36.673 0 0 8,6 8,6

HELSESEKRETÆR 7199 4 2,6 31.090 0 0 4,7 4,7

HELSESØSTER 6185 2 1,4 38.923 0 0 2,6 2,6

HJELPEPLEIER 7076 48 36,2 31.680 5.303 94 2,5 4,8

INGENIØR 8084 1 0,8 46.627 0 0 4,0 4,0

JORDMOR 8209 1 0,3 40.833 0 0 4,7 4,7

KONSULENT 6559 25 21,0 35.026 760 83 5,5 4,2

KONTORMEDARBEIDER 7196 1 0,4 30.333 0 0 3,8 3,8

LEDER KAP. 3.4 9451 16 15,5 51.709 38 0 1,4 2,1

LEDER KAP. 4B 7451 12 12,0 41.783 244 0 7,7 9,7

LEDER KAP. 5 8451 3 2,6 43.336 308 0 4,0 4,8

LEGE 8527 3 1,1 64.583 0 0 11,1 11,1

LEKTOR 7965 1 0,9 46.525 461 0 5,4 4,4

LÆRER 7961 7 6,8 38.423 1.352 0 5,6 4,5

LÆRER U. GODKJ. UTD. 7960 6 2,9 29.273 3.191 0 6,8 -3,7

MILJØTERAPEUT 6675 4 4,0 36.273 7.169 828 4,6 5,9

MUS. & KULTURMEDARBEID. 6816 1 0,1 31.258 0 0 3,6 3,6

MUS. & KULTURSKOLELÆRER 6814 12 2,5 39.534 2.119 0 12,9 8,0

PEDAGOGISK LEDER 7637 18 15,2 35.773 306 17 2,7 2,8

PLEIEMEDARBEIDER 6583 53 25,2 27.479 5.681 284 -1,0 2,5

REKTOR/LEDER 9951 5 5,0 50.233 307 0 6,3 6,5

RENHOLDER 7210 21 12,8 27.600 517 804 4,2 4,0

RÅDGIVER 8530 6 6,0 43.525 408 0 8,8 7,8

SAKSBEHANDLER 7531 1 1,0 37.300 0 0 3,3 3,3

SEKRETÆR 6863 6 4,0 32.221 0 0 4,7 4,7

SOSIONOM 7534 1 1,0 31.208 0 0 . .



Tabell 2a
ANSATTE I RADØY KOMMUNE. ALLE KAPITLER. KVINNER OG MENN.

Ansatte etter stillingskode og -betegnelse, antall, årsverk,
gjennomsnittlig grunnlønn og tilleggslønn pr. månedsverk. Vekst i
månedsfortjeneste og grunnlønn fra 1.12.2013 til 1.12.2014.

Gj.snitt.lønn pr
mnd.verk

Stillingsbetegnelse Kode
Antall

ansatte

Antall
års-
verk

Grunn-
lønn

Faste
og var.
tillegg Overtid

Vekst i
måneds-

fortjen-
este

2013 - 2014

Grunn-
lønns-
vekst

2013 -
2014

SPESIALHJELPEPLEIER 7681 13 11,9 33.397 7.213 258 0,5 4,0

SPESIALPEDAGOG 7522 2 2,0 49.425 0 0 5,1 5,1

SPESIALSYKEPLEIER 7523 1 1,0 37.633 11.116 0 9,8 2,6

SYKEPLEIER 7174 26 19,3 35.442 5.360 419 1,6 2,9

TVERRFAGL. SPES.UTD. HS 7710 4 3,8 37.858 3.369 0 27,1 16,8

UTDANNINGSSTILL. M.M. 7711 1 1,0 27.750 0 0 1,2 5,5

8711 2 2,0 39.583 0 0 2,2 2,2

VAKTMESTER 6541 3 2,4 30.610 0 0 -1,9 3,2

VERNEPLEIER 6455 15 13,4 35.026 5.827 201 -0,8 5,1

ØVERSTE ADM. LEDER 9450 1 1,0 76.750 0 0 4,7 4,7



Tabell 2b
ANSATTE I RADØY KOMMUNE. ALLE KAPITLER. KVINNER.

Ansatte etter stillingskode og -betegnelse, antall, årsverk,
gjennomsnittlig grunnlønn og tilleggslønn pr. månedsverk. Vekst i
månedsfortjeneste og grunnlønn fra 1.12.2013 til 1.12.2014.

Tabell 2b
ANSATTE I RADØY KOMMUNE. ALLE KAPITLER. KVINNER.

Ansatte etter stillingskode og -betegnelse, antall, årsverk,
gjennomsnittlig grunnlønn og tilleggslønn pr. månedsverk. Vekst i
månedsfortjeneste og grunnlønn fra 1.12.2013 til 1.12.2014.

Gj.snitt.lønn pr
mnd.verk

Stillingsbetegnelse Kode
Antall

ansatte

Antall
års-
verk

Grunn-
lønn

Faste
og var.
tillegg Overtid

Vekst i
måneds-

fortjen-
este

2013 - 2014

Grunn-
lønns-
vekst

2013 -
2014

ADJUNKT 7962 26 23,0 39.181 1.332 0 2,9 3,3

ADJUNKT M. TILLEGGSUTD. 7963 18 16,2 42.555 1.541 0 6,1 5,9

ARBEIDSLEDER 7003 10 7,5 35.517 1.158 518 4,7 3,1

ASSISTENT 6572 53 39,2 29.109 438 106 3,8 4,7

AVD.LED/U.INSP/FAGLEDER 7954 6 5,9 46.274 906 1.312 5,2 5,5

BARNEHAGELÆRER 6709 10 8,3 34.197 0 0 2,0 2,0

BARNEPLEIER 7024 1 0,6 31.258 0 0 3,6 3,6

BARNEVERNSPEDAGOG 6508 3 3,0 32.967 0 0 7,7 7,7

FAGARBEIDER 7517 47 39,0 31.143 1.602 126 2,1 3,3

FAGLEDER 7453 1 0,8 42.525 0 0 7,4 7,4

FYSIOTERAPEUT 7066 2 1,7 36.673 0 0 8,6 8,6

HELSESEKRETÆR 7199 4 2,6 31.090 0 0 4,7 4,7

HELSESØSTER 6185 2 1,4 38.923 0 0 2,6 2,6

HJELPEPLEIER 7076 46 34,5 31.684 5.226 98 2,4 4,8

JORDMOR 8209 1 0,3 40.833 0 0 4,7 4,7

KONSULENT 6559 21 17,4 34.043 570 101 5,1 4,6

KONTORMEDARBEIDER 7196 1 0,4 30.333 0 0 3,8 3,8

LEDER KAP. 3.4 9451 7 6,5 51.448 90 0 -1,3 0,3

LEDER KAP. 4B 7451 11 11,0 41.290 266 0 6,5 8,4

LEDER KAP. 5 8451 3 2,6 43.336 308 0 4,0 4,8

LEGE 8527 2 1,0 64.583 0 0 6,2 6,2

LEKTOR 7965 1 0,9 46.525 461 0 5,4 4,4

LÆRER 7961 6 5,8 38.565 1.586 0 6,1 4,8

LÆRER U. GODKJ. UTD. 7960 2 1,1 33.902 1.832 0 17,4 11,4

MILJØTERAPEUT 6675 1 1,0 36.575 3.856 0 15,5 4,5

MUS. & KULTURSKOLELÆRER 6814 7 1,2 42.157 0 0 8,6 9,9

PEDAGOGISK LEDER 7637 18 15,2 35.773 306 17 2,7 2,8

PLEIEMEDARBEIDER 6583 45 20,0 27.279 5.281 323 0,9 3,2

REKTOR/LEDER 9951 3 3,0 49.528 178 0 5,6 5,8

RENHOLDER 7210 20 12,5 27.550 526 819 2,8 2,8

RÅDGIVER 8530 3 3,0 44.225 811 0 10,7 8,7

SEKRETÆR 6863 6 4,0 32.221 0 0 4,7 4,7

SOSIONOM 7534 1 1,0 31.208 0 0 . .

SPESIALHJELPEPLEIER 7681 12 10,9 33.425 6.756 282 -0,5 4,1

SPESIALPEDAGOG 7522 2 2,0 49.425 0 0 5,1 5,1

SYKEPLEIER 7174 25 18,3 35.468 5.472 442 1,3 3,0

TVERRFAGL. SPES.UTD. HS 7710 2 1,8 37.550 3.397 0 26,3 15,8



Tabell 2b
ANSATTE I RADØY KOMMUNE. ALLE KAPITLER. KVINNER.

Ansatte etter stillingskode og -betegnelse, antall, årsverk,
gjennomsnittlig grunnlønn og tilleggslønn pr. månedsverk. Vekst i
månedsfortjeneste og grunnlønn fra 1.12.2013 til 1.12.2014.

Gj.snitt.lønn pr
mnd.verk

Stillingsbetegnelse Kode
Antall

ansatte

Antall
års-
verk

Grunn-
lønn

Faste
og var.
tillegg Overtid

Vekst i
måneds-

fortjen-
este

2013 - 2014

Grunn-
lønns-
vekst

2013 -
2014

UTDANNINGSSTILL. M.M. 7711 1 1,0 27.750 0 0 -8,4 8,9

8711 1 1,0 39.583 0 0 . .

VERNEPLEIER 6455 13 11,4 34.245 4.880 64 -0,7 4,6



Tabell 2c
ANSATTE I RADØY KOMMUNE. ALLE KAPITLER. MENN.

Ansatte etter stillingskode og -betegnelse, antall, årsverk,
gjennomsnittlig grunnlønn og tilleggslønn pr. månedsverk. Vekst i
månedsfortjeneste og grunnlønn fra 1.12.2013 til 1.12.2014.

Tabell 2c
ANSATTE I RADØY KOMMUNE. ALLE KAPITLER. MENN.

Ansatte etter stillingskode og -betegnelse, antall, årsverk,
gjennomsnittlig grunnlønn og tilleggslønn pr. månedsverk. Vekst i
månedsfortjeneste og grunnlønn fra 1.12.2013 til 1.12.2014.

Gj.snitt.lønn pr
mnd.verk

Stillingsbetegnelse Kode
Antall

ansatte

Antall
års-
verk

Grunn-
lønn

Faste
og var.
tillegg Overtid

Vekst i
måneds-

fortjen-
este

2013 - 2014

Grunn-
lønns-
vekst

2013 -
2014

ADJUNKT 7962 7 7,0 40.405 2.156 728 4,6 4,3

ADJUNKT M. TILLEGGSUTD. 7963 2 1,4 43.150 1.309 0 2,0 3,5

ARBEIDSLEDER 7003 3 3,0 36.550 1.307 0 -1,3 7,1

ASSISTENT 6572 4 3,3 26.330 60 0 -9,6 -0,3

BARNEVERNSPEDAGOG 6508 1 1,0 37.075 0 590 4,9 4,9

FAGARBEIDER 6986 2 2,0 32.183 1.877 0 12,9 6,7

7517 7 6,3 31.399 1.596 611 -6,5 1,4

HJELPEPLEIER 7076 2 1,7 31.592 6.890 0 3,7 4,8

INGENIØR 8084 1 0,8 46.627 0 0 4,0 4,0

KONSULENT 6559 4 3,6 39.778 1.681 0 10,7 6,2

LEDER KAP. 3.4 9451 9 9,0 51.898 0 0 3,5 3,5

LEDER KAP. 4B 7451 1 1,0 47.217 0 0 . .

LEGE 8527 1 0,1 64.583 0 0 21,4 21,4

LÆRER 7961 1 1,0 37.600 0 0 2,9 2,9

LÆRER U. GODKJ. UTD. 7960 4 1,8 26.598 3.976 0 1,4 -11,8

MILJØTERAPEUT 6675 3 3,0 36.172 8.274 1.104 2,6 6,2

MUS. & KULTURMEDARBEID. 6816 1 0,1 31.258 0 0 3,6 3,6

MUS. & KULTURSKOLELÆRER 6814 5 1,3 37.059 4.118 0 19,7 7,7

PLEIEMEDARBEIDER 6583 8 5,2 28.253 7.225 133 -8,0 -0,6

REKTOR/LEDER 9951 2 2,0 51.292 500 0 7,3 7,5

RENHOLDER 7210 1 0,2 30.333 0 0 29,2 29,2

RÅDGIVER 8530 3 3,0 42.815 0 0 7,0 7,0

SAKSBEHANDLER 7531 1 1,0 37.300 0 0 3,3 3,3

SPESIALHJELPEPLEIER 7681 1 1,0 33.092 12.184 0 . .

SPESIALSYKEPLEIER 7523 1 1,0 37.633 11.116 0 -2,6 4,2

SYKEPLEIER 7174 1 1,0 34.958 3.320 0 10,7 1,1

TVERRFAGL. SPES.UTD. HS 7710 2 2,0 38.135 3.345 0 . .

UTDANNINGSSTILL. M.M. 8711 1 1,0 39.583 0 0 2,2 2,2

VAKTMESTER 6541 3 2,4 30.610 0 0 -1,9 3,2

VERNEPLEIER 6455 2 2,0 39.480 11.224 977 2,5 9,0

ØVERSTE ADM. LEDER 9450 1 1,0 76.750 0 0 4,7 4,7


